
UCHWAŁA NR XXXI/217/2016
RADY GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy i Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 110 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930 i 1583), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w 
sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz 
zmiany nazwy gminy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1134)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie utworzonemu uchwałą Nr VII/38/91 Rady 
Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
nadaje się nazwę  „Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk”.

§ 2. W uchwale Nr XI/72/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie  (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 r. poz. 2398) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zmienia się nazwę z Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie na „Ośrodek Pomocy 
Społecznej Gminy Ryńsk”;

2) w załączniku do uchwały w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie wprowadza się 
zmiany:

a) tytuł  „Statut Gminnego Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie” zastępuje się „Statut Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk”,

b) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk zwany dalej Ośrodkiem jest jednostką organizacyjną 
Gminy Ryńsk powołany uchwałą Nr VII/38/91 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 12 lutego 1991 r. w 
sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.”,

c) w § 3 ust. 1, w § 9 ust. 2, ust. 4 pkt 4 i 6, ust. 6 i ust. 7, w § 10, w § 12 ust.  1, ust. 4  i ust. 7  oraz w  § 13 
wyraz Wąbrzeźno zastępuje się wyrazem „Ryńsk”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4760



§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Piątkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4760


		2016-12-14T10:03:20+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




